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باز هم شاهکاری دیگر از کاپیتان استقلال؛

 پنج کلین شیت به یادماندنی از حسینی 
وینگرهای اسم ورسم دار به صف شدند

گروه ورزشــی- استقلال با 
درخشش حسین حسینی موفق به 
بسته نگه داشــتن دروازه اش برابر 

النصر شد.
پس از شکست تلخ در داربی، 
بازیابی روحی حســین حســینی 
کاپیتان استقلال بســیار سخت به 
نظر می رســید ولی این دروازه بان 
با درخشــش خیره کننده برابر تیم 
متمول النصر، آبی پوشــان را برای 
بازی برگشــت کاملًا امیدوار نگه 
داشت. به همین بهانه ۵ کلین شیت 
مهم دوران بازیگری این دروازه بان 

مرور شده است.
مرد تسلیم نشدنی برابر 

النصر
امیدگل النصر برابر اســتقلال 
۱.۸۵ بود که این به معنای آن است 
که نماینده عربستان تقریباً مستحق 
زدن ۲ گل بــود ولی آنچه که النصر 
را در رساندن به گل ناکام گذاشت، 
درخشش خیره کننده حسینی بود. 
ایــن دروازه بان ۵ مهار داشــت و 
یک بار هم که توپ از این دروازه بان 
عبور کرد، این روزبه چشمی بود که 

دروازه استقلال را نجات داد.
درخشــش مثال زدنی به 

فاصله چند روز
حسین حسینی در مجموع در 

هفته های اخیر در فرم بسیار خوبی 
به ســر می برد. این دروازه بان تنها 
چنــد روز قبل از بــازی با النصر، 
بار دیگر نمایشی درخشان داشت. 
حسینی مهم ترین نقش را در کسب 
۳ امتیاز برای استقلال برابر نساجی 
ایفا کــرد. این دروازه بــان با مهار 
پنالتــی، مانع پیــش افتادن حریف 
شــد و در آن بازی با ۷ مهار بهترین 

بازیکن زمین شد.
دوران  نمایــش  بهترین 

حرفه ای حسینی
لیــگ بیســت ویکم، فصل به 
یادماندنی برای حســین حسینی و 
اســتقلال بود. این تیم در آن دوره 
بدون شکست قهرمان شد و عنوان 
بهترین خــط دفاع تاریخ لیگ برتر 

را به خود اختصــاص داد. یکی از 
ســتون های این قهرمانی حســین 
حســینی بود که در چند بازی یک 
تنــه برابر حریف ایســتاد. یکی از 
بازی های که اســتقلال تا آســتانه 
شکســت رفت ولی حریف دست 
خالی زمین بازی را ترک کرد بازی 
با پیکان بود. در آن مســابقه پیکان 
با امیدگل ۱.۶۴ نتوانســت دروازه 
اســتقلال را بــاز کنــد. آن بازی با 
تســاوی بدون گل به پایان رسید و 
حسین حسینی با کسب نمره ۸.۸۷ 
بهترین عملکــرد دوران بازیگری 

خود را به ثبت رساند.
ســومین کلین شــیت در 
تاریخ جــام جهانــی به نام 

حسینی

پس از آسیب دیدگی علیرضا 
بیرانوند ســنگربان نخســت تیم 
ملــی در حین بــازی اول ایران در 
جام جهانــی ۲۰۲۲ برابر انگلیس، 
حسین حســینی فرصت بازی در 
مهم تریــن تورنمنت فوتبال جهان 
را پیــدا کرد. ایــن دروازه بان پس 
از ناکامی در دیــدار اول، در بازی 
دوم مقابل ولز در ترکیب ثابت تیم 
ملی قرار گرفت و ایران به پیروزی 
۲ بر صفر دســت یافت. حسینی با 
بسته نگه داشتن دروازه اش در این 
مسابقه تبدیل به سومین دروازه بان 
تاریخ تیم ملی شد که در جام جهانی 
کلین شــیت می کند. این دروازه بان 

در آن بازی ۳ مهار داشت.
خاطره ای خوب در داربی

داربی برای حســین حسینی 
اکثراً یادآور خاطرات ناخوشــایند 
اســت اما در داربی جام حذفی در 
فصل ۰۰-۱۳99، ایــن دروازه بان 
در طــول ۱۲۰ دقیقه بازی موفق به 
بســته نگه داشتن دروازه اش شد تا 
نوبت به هنرنمایی این سنگربان در 

ضربات پنالتی برسد. 
ایــن دروازه بــان بــا مهــار 
پنالتــی مهــدی عبــدی موجب 
 حذف پرســپولیس از مســابقات 

شد.

گروه ورزشی- استقلال تنها تیم 
لیگ برتری محســوب می شود که در 
کنار حضور این رقابت ها، اکنون در ۲ 
تورنمنت دیگر هم حضور دارد؛ جام 
حذفی و لیگ نخبگان آسیا. آبی پوشان 
البته برای حفظ موقعیت خود در بین 
تیم های آسیایی کار دشواری دارند؛ هر 
چند که اســتقلالی ها توانستند در دور 
رفت مرحله یک هشــتم نهایی لیگ 
نخبــگان نمایش خوبــی برابر النصر 
داشته باشند و با تساوی بدون گل کار 
خود را به پایان بردند اما هفته آینده در 
ریاض، کار آبی ها برای کسب پیروزی 

مقابل حریف متمول عربستان دشوار 
به نظر می رسد.

کادرفنی استقلال در مقطع کنونی، 
اکثریــت بازیکنان را در پســت های 
مختلــف در اختیــار دارد اما نگاهی 
دقیق تر به وضعیت فهرست استقلال 
نشــان می دهد که به نظر بهترین زوج 
شــکل گرفته در ســمت راست خط 
دفاعی آبی پوشان است؛ جایی که صالح 
حردانی و رامین رضاییان با ۲ ماموریت 
متفاوت کار خود را پیش ببرند و در کنار 
هماهنگی بــالای این زوج در ترکیب 
اســتقلال، باید اشاره داشت که در فاز 

تهاجمی، بازیکنی مثل مهران احمدی 
هم به هماهنگی ویژه ای با این ۲ مهره 

کلیدی آبی ها رسیده است.
معاوضه ای که موازنه را تغییر داد!

اســتقلال در نیم فصل نخست 
در ســمت چپ خــط دفاعی، جزو 
تیم های غنی لیگ به حســاب می آمد 
و شــاید می توان گفت که از حیث در 
اختیار داشــتن ۲ مدافع چپ رونده و 
سرعتی، آبی ها با حضور میلاد زکی پور 
و ابوالفضل جلالی، غنی ترین تیم لیگ 
بودند. در طرف مقابل، در سمت راست 
استقلال فقط رامین رضاییان حضور 

داشت و ناچاراً از ابوالفضل زمانی هم 
که پست تخصصی اش هافبک دفاعی 
اســت، در پســت فول بک راست به 
عنوان جانشین رضاییان استفاده می شد 
و مدافع رونده ای پشــتِ رامین برای 

مشارکت در حملات حضور نداشت.
زکی پور که در نیم فصل نخست 
بیشتر در پســت مدافع میانی متمایل 
به ســمت چپ در ترکیب استقلال به 
کار گرفته می شد، ساز جدایی از جمع 

آبی پوشــان را کوک کرد و ســودای 
بازگشت به اصفهان را داشت. مدیران 
باشگاه استقلال بعد از بررسی شرایط، 
عنوان کردند تنها در شرایطی رضایت 
بــه جدایی زکی پــور می دهند که در 

طرف مقابل، باشگاه اصفهانی نسبت 
به حضور دوباره صالــح حردانی در 
استقلال، چراغ سبز نشان بدهد؛ آن هم 
در حالی کــه در ابتــدای فصل جاری 
بود که حردانی به ســپاهان پیوست و 

زکی پور آبی پوش شده بود.
ویرانگر مثل زوج صالح و رامین

صالح حردانی هر چند پســت 
تخصصی اش مدافع راســت است اما 
حالا در استقلال شــرایط جدیدی را 
تجربه می کند. او به مدافع میانی متمایل 
به ســمت راست تبدیل شده و جلوتر 
از حردانی، رامین رضاییان در پســت 
وینگــر کارش را پیش می برد. حضور 
صالح پشت ســر رامین، به رضاییان 
اطمینان خاطر داده تا با خیالی آسوده تر 
در فــاز تهاجمی تیم شــرکت کند و 
مشــارکت حردانی-رضاییان در فاز 
تهاجمی باعث شده تا در مقطع کنونی، 
میل به گلزنی استقلال از جناح راست 

بیش از جناح چپ باشد.
استقلالی ها نه تنها میلاد زکی پور 

را در سمت چپ خط دفاعی از دست 
داده انــد بلکه ابوالفضــل جلالی هم 
به دلیــل مصدومیت، بخش مهمی از 
نیم فصل دوم را از دســت داده و همین 
مســئله باعث شده تا در مقطع کنونی، 
رافائل ســیلوا مدافع میانی متمایل به 
سمت چپ باشــد و آرمین سهرابیان 
در نقــش وینگ بک چپ کارش را در 
ترکیب اســتقلال پیش ببرد. حضور 
زوج سیلوا-سهرابیان در سمت چپ 
باعث شــده تا برخلاف سمت راست 
استقلال، آبی ها در سمت چپ ترکیب 
خود زوج قدرتمندی را نداشته باشند 
و میــودراگ بوژوویچ امیــد دارد که 
با بازگشــت ابوالفضل جلالی، بتواند 
ســمت چپ ترکیب تیمــش را فعال 
کند اما فعــلًا در مقطع کنونی، موازنه 
قدرت در استقلال به گونه ای است که 
آبی پوشــان در سمت راست به شدت 
قدرتمند شــده اند و در سوی مقابل، 
سمت چپ شان که چه در فاز دفاعی و 
چه در فاز هجومی دچار ضعف است.

بازیکنان  گروه ورزشی- شمار 
غایب در اردوی پرسپولیس به حداقل 
رسیده و در دهه پایانی فصل، این اتفاق 
می تواند بهترین خبر برای اســماعیل 
کارتال باشد. پرسپولیس بعد از قهرمانی 
به دست آمده در پایان فصل گذشته لیگ 
برتر، مســیر دور و دراز و پرماجرایی را 
طی کرده و سرخ پوشان در فصل جدید، 
کار خود را بــا هدایت خوان کارلوس 
گاریدو آغاز کردنــد، مقطعی کوتاه با 
کریم باقری کارشــان را پیش بردند و 
حالا هم ســکان هدایت سرخ پوشان 
برعهده اسماعیل کارتال است. آنچه در 
این فصل در کارنامه پرسپولیس به چشم 
می آید، دُز بالای ناکامی سرخ پوشان در 
رویدادهای مختلف است؛ به طوری که 
در مقطع کنونی، پرسپولیس به جز لیگ 
برتر در هیچ تورنمنت دیگری شانس 
حضور ندارد! سرخ پوشان که فصل را 
با شانس حضور در ۴ تورنمنت مختلف 
آغاز کردند، یک به یک شانس موفقیت 
در رویدادهای مهم را از دست دادند؛ از 
سوپرجام و جام حذفی تا لیگ نخبگان 
آســیا. بدون شــک واکاوی دقیق تــر 
چرایی عدم موفقیت پرســپولیس در 
این ۳ تورنمنت می تواند علل مختلفی 
را بــه صف کند اما یکــی از مهم ترین 
علت هــای این ناکامی هــای بزرگ را 
می توان مصدومیت مهره های کلیدی 
در مقاطع حساس فصل دانست اما حالا 
که تمرکز پرسپولیسی ها بر موفقیت در 

لیگ برتر است، شرایط به سود کادرفنی 
سرخ پوشــان در حال پیش روی بوده و 
اوضاع در اردوی پرسپولیس مطلوب به 

نظر می رسد.
مهــره قهرمانــی، آمــاده 

بازگشت به مستطیل سبز
پرسپولیسی ها تا پایان فصل جاری، 
9 مسابقه دیگر را در تقویم خود می بینند 
که بایــد در فاصله هفته ۲۱ تا ۳۰ لیگ 
برتر، این 9 دیدار را برگزار کنند. طبیعتاً 
با توجه به کنار رفتــن از رویدادهایی 
چون جام حذفی و لیگ نخبگان آسیا، 
ترافیک مســابقات پرسپولیس کمتر 
اســت و سرخ پوشان با تمرکز بیشتری 
می تواننــد کار خود در لیــگ برتر را 
دنبال کنند و امیدشــان به کســب جام 
را افزایش دهند؛ آن هم در شــرایطی که 
در مقطع کنونی فصل، سرخ پوشــان ۴ 
امتیاز با تراکتورِ صدرنشین فاصله دارند. 
اوســتون اورونوف، بدون شک یکی از 

مهره های بی جانشین ترکیب پرسپولیس 
محسوب می شــود؛ ستاره ای که فصل 
گذشــته در قامت مهره قهرمانی وارد 
ترکیب پرســپولیسِ نیم فصل دوم شد 
و سرخ پوشــان را به مقام قهرمانی لیگ 
بیست وچهارم رساند. اورونوف که اکثر 
دقایق فصل جاری مسابقات باشگاهی 
را از دست داده، حالا آماده بازگشت به 
مستطیل سبز است و می تواند از دیدار با 
چادرملو برای پرسپولیس به میدان برود 
که بازگشت ســتاره ازبکستانی خود 
می تواند یک خبر ویژه برای اسماعیل 

کارتال باشد.
هم کاپیتان ها آماده اند، هم 

سعید صادقی
سرخ پوشــان در فصــل جاری 
بیشــترین مصدوم را در پست وینگر 
دادنــد و همین مســئله باعث شــد تا 
شاهد تغییرات غیرمنتظره ای در ترکیب 
پرســپولیس باشــیم؛ به طوری که در 

مقطعــی از فصل ســروش رفیعی و یا 
محمد خدابنده لو در پســت وینگر به 
کار گرفته شدند و یا ایوب العملود یک 
خط جلوتر آمد و به جای مدافع راست، 
در نقش وینگر راســت کارش را پیش 
برد. حالا در آستانه انجام 9 بازی پایانی 
فصل، شــرایط در اردوی پرسپولیس 
تغییر کرده و دستِ اسماعیل کارتال در 

پست وینگر کاملًا باز شده است.
کارتال که از قبل بازیکنانی چون 
فرشــاد احمدزاده و یاسین سلمانی را 
در پست وینگر در اختیار داشت، حالا 
می بیند که بازیکنان باتجربه ای نظیر امید 
عالیشاه و وحید امیری هم مشکلی برای 
بازگشــت به ترکیب اولیه سرخ پوشان 
ندارند؛ البته که عالیشــاه در داربی برای 
پرســپولیس به میدان رفت و ســتاره 
کلیدی تیمش در مسیر کسب پیروزی 
برابر استقلال بود.  در کنار این ۲ کاپیتان 
باتجربه پرســپولیس، باید به بازگشت 
سعید صادقی هم اشاره داشت؛ وینگر 
ســاروی سرخ پوشــان بعد از فصل 
پرفرازوفرودی که گذرانده، حالا آماده 
حضور دوباره در مستطیل سبز است تا 
با بازگشــت وینگرها، دستِ اسماعیل 
کارتال بــرای ترکیب موردعلاقه خود 
کامــلًا باز باشــد. در مقطــع کنونی، 
پرسپولیس غایب شــاخصی ندارد و 
عــدم مصدومیت مهره های کلیدی در 
مهم ترین مقطع فصل می تواند بهترین 

خبر برای اسماعیل کارتال باشد.

تغییر موازنه قدرت در استقلال؛ و 
حالا راستِ پرُ و چپِ خالی!

حضور همزمان صالح حردانی و رامین رضاییان در ترکیب استقلال باعث شده تا آبی پوشان در سمت راست، 
هم در فاز دفاعی و هم در فاز تهاجمی به قدرت ویژه ای دست پیدا کنند.

تیم والیبال منطقه آزاد کیش در مسابقات المپیاد مناطق آزاد کشور
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